РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»

Республики Марий Эл

Созыв 2                                                                                 07 июля 2011 года

Сессия  XXVI
№ 116
О  внесении изменений в Решение собрания депутатов «О бюджете муниципального образования

 « Городское поселение Звенигово» на 2011 год

1. Внести в Решение собрания депутатов «О бюджете муниципального образования «Городское поселение Звенигово» на 2011 год» от 15 декабря 2010 года № 87 следующие изменения:
Часть 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«Пункт 1. Основные характеристики бюджета муниципального образования «Городское поселение Звенигово» Республики Марий Эл
1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Городское поселение Звенигово» на 2011 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования «Городское поселение Звенигово» в сумме 37274,9 тыс. рублей, в том числе межбюджетные трансферты из  бюджета муниципального образования «Звениговский муниципальный район» 21285,87 тыс.рублей;
2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Городское поселение Звенигово» в сумме 38224,9 тыс. рублей;
3) предельный размер дефицита бюджета поселения на 32011 год в сумме 1590 тыс.рублей

1. Установить:

верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования «Городское поселение Звенигово» на 1 января 2012 года в сумме 320 тыс. рублей, в том числе по муниципальным гарантиям  0 тыс. рублей;

предельный объем муниципального внутреннего долга на 2011 год в сумме 320 тыс. рублей; в том числе по муниципальным гарантиям  0 тыс. рублей;

предельный объем расходов на обслуживание муниципального долга муниципального образования «Городское поселение Звенигово » в 2011 году в сумме 25 тыс. рублей.

2. Утвердить программу муниципальных внутренних заимствований муниципального образования «Городское поселение Звенигово » на 2011 год согласно приложению №  8   к настоящему Решению.
Приложения  № 3,4,5,6 изложить в новой редакции.

          Пункт 2. Вступление в силу настоящего Решения
2. Настоящее решение  вступает в силу с момента его официального опубликования.

Опубликовать настоящее решение в газете «Звениговская неделя».

  Глава муниципального образования

  «Городское поселение Звенигово»

  Председатель собрания депутатов

                 А.В.Медведков